
Vorläufige Ergebnisse

GSGi - Pokal 2020 für Luftdruckwaffen
- Auflage -

Stand:  4.10.2020   19:52 Uhr

Luftgewehr Auflage, Herren II
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Dietrich, Andreas PSV Leipzig 101,7 104,0 104,7 310,4
Tope, Friedrich Barleber SV 101,3 102,2 102,5 306,0

Luftgewehr Auflage, Damen II
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 105,7 104,3 104,3 314,3
Dietrich, Diana PSV Leipzig 103,2 101,5 103,9 308,6
Peter, Sandra PSV Leipzig 103,1 101,0 103,2 307,3

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 104,5 105,3 104,6 314,4
Riese, Andreas GSGi Halle 104,1 106,6 103,4 314,1
Urbianczyk, Volker SG Zellerfeld 102,5 103,1 105,6 311,2
Dietrich, Andreas PSV Leipzig 101,7 104,0 104,7 310,4

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Mau, Kirsten SGi Löbejün 105,0 102,7 101,9 309,6
Selling, Cornelia PSV Leipzig 102,3 101,8 102,2 306,3
Grützner, Gitte Barleber SV 100,5 102,9 102,7 306,1
Klatte, Simone SGi Elster 100,5 100,6 100,5 301,6
Urbianczyk, Ursula SG Zellerfeld 100,8 100,7 99,3 300,8

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg 104,2 104,3 104,2 312,7
Kapser, Dietmar GSGi Halle 101,9 103,7 105,0 310,6
Lask, Alfred PSV Leipzig 101,3 103,6 103,2 308,1
Jaschke, Peter SGi Löbejün 100,9 96,8 102,9 300,6

Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Richter, Thomas PSV Leipzig 100,4 101,7 95,5 297,6

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Hellmich, Kurt SGi Löbejün 104,1 101,4 102,1 307,6

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Herren II
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Tope, Friedrich Barleber SV 101,3 102,2 102,5 98,6 102,0 103,2 102,6 101,9 104,8 101,4 1020,5

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Damen II
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Meißner, Doreen SV Bad Dürrenberg 105,7 104,3 104,3 102,7 104,2 104,6 104,3 104,6 103,2 104,5 1042,4
Dietrich, Diana PSV Leipzig 103,2 101,5 103,9 106,0 105,0 104,2 104,8 102,2 102,6 105,3 1038,7
Peter, Sandra PSV Leipzig 103,1 101,0 103,2 105,3 99,2 101,1 102,1 101,6 101,3 98,4 1016,3

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I männl ich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 104,5 105,3 104,6 104,3 105,2 103,8 105,9 106,3 103,7 105,4 1049,0
Urbianczyk, Volker SG Zellerfeld 100,7 104,1 104,8 106,3 105,7 107,0 104,8 105,7 101,4 105,4 1045,9
Dietrich, Andreas PSV Leipzig 101,7 104,0 104,7 102,1 102,9 101,9 103,2 102,1 101,8 104,0 1028,4
Klatte, Uwe SGi Elster 99,7 102,0 100,5 101,6 100,7 99,6 101,8 103,2 99,0 98,9 1007,0

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I weibl ich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Grützner, Gitte Barleber SV 100,5 102,9 102,7 104,0 103,2 104,7 105,2 104,6 102,5 103,6 1033,9
Selling, Cornelia PSV Leipzig 102,3 101,8 102,2 101,5 103,7 105,1 101,8 101,6 103,4 102,5 1025,9
Klatte, Simone SGi Elster 100,5 100,6 100,5 97,7 101,7 101,4 97,7 102,6 103,0 101,0 1006,7
Urbianczyk, Ursula SG Zellerfeld 98,7 98,9 100,7 102,1 102,0 101,4 101,5 99,6 100,9 100,0 1005,8

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II männ lich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg 104,2 104,3 104,2 103,4 106,5 105,7 104,2 105,9 103,5 103,5 1045,4
Kapser, Dietmar GSGi Halle 101,9 103,7 105,0 102,6 104,2 101,7 103,4 104,3 105,4 103,4 1035,6
Lask, Alfred PSV Leipzig 101,3 103,6 103,2 104,1 103,5 105,0 104,0 103,0 102,4 102,7 1032,8
Jaschke, Peter SGi Löbejün 100,9 96,8 102,9 98,9 99,1 101,2 101,5 100,9 102,4 99,7 1004,3



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren III män nlich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Richter, Thomas PSV Leipzig 100,4 101,7 95,5 98,2 100,6 101,5 95,9 94,4 87,9 91,7 967,8

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren V männl ich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Hellmich, Kurt SGi Löbejün 104,1 101,4 102,1 103,6 104,9 103,7 103,4 103,8 102,6 104,7 1034,3

Luftpistole Auflage, Herren II
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Tope, Friedrich Barleber SV 91,2 87,1 92,6 270,9

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Riese, Andreas GSGi Halle 101,8 102,5 99,7 304,0
Neef, Uwe GSGi Halle 100,3 97,0 98,9 296,2
Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 100,2 95,6 96,6 292,4
Dietrich, Andreas PSV Leipzig 97,1 96,3 96,6 290,0
Klatte, Uwe SGi Elster 85,2 83,3 81,8 250,3

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Grützner, Gitte Barleber SV 96,8 94,7 97,0 288,5
Klatte, Simone SGi Elster 85,3 88,3 93,2 266,8

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Heinze, Bernd PSV Olympia Berlin 102,2 104,4 101,6 308,2
Schröter, Michael PSV Olympia Berlin 102,0 100,9 103,8 306,7
Eckhard, Andreas PSV Olympia Berlin 101,2 100,8 101,4 303,4
Rausch, Ralf PSV Olympia Berlin 100,3 99,1 98,4 297,8
Lask, Alfred PSV Leipzig 97,9 98,2 101,5 297,6

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,0 102,1 103,6 308,7
Richter, Thomas PSV Leipzig 98,2 97,3 97,9 293,4
Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 92,6 97,2 95,7 285,5

Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Jeitner, Wolfgang SV Wolmirstedt 99,6 96,3 96,7 292,6
Reitzig, Hans-Peter SGi Wittenberge 96,3 96,5 92,1 284,9

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich
Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
Matheis, Wolfgang GSGi Halle 103,4 102,2 104,1 309,7
Hellmich, Kurt SGi Löbejün 103,3 100,2 96,9 300,4
Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 97,5 97,7 101,4 296,6
Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 97,9 93,1 98,3 289,3
Mende, Günter GSGi Halle 93,1 92,8 87,6 273,5

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Herren II
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Tope, Friedrich Barleber SV 91,2 87,1 92,6 88,5 93,5 92,4 89,9 95,8 90,5 92,2 913,7

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I män nlich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Dietrich, Andreas PSV Leipzig 97,1 96,3 96,6 98,0 96,1 96,7 97,8 93,9 99,5 92,9 964,9
Klatte, Uwe SGi Elster 85,2 83,3 81,8 85,7 87,5 91,6 83,3 91,7 91,7 84,9 866,7

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren I wei blich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Grützner, Gitte Barleber SV 96,8 94,7 97,0 97,0 95,6 95,9 96,2 94,1 95,0 95,7 958,0

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren II mä nnlich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Heinze, Bernd PSV Olympia Berlin 102,2 104,4 101,6 102,5 101,7 104,4 103,3 103,7 100,4 102,1 1026,3
Schröter, Michael PSV Olympia Berlin 102,0 100,9 103,8 101,5 104,5 100,2 104,0 102,4 101,8 102,1 1023,2
Eckhard, Andreas PSV Olympia Berlin 101,2 100,8 101,4 99,4 104,6 102,0 100,6 99,4 102,4 99,4 1011,2
Rausch, Ralf PSV Olympia Berlin 100,3 99,1 98,4 100,9 97,7 99,1 101,5 103,1 101,4 100,1 1001,6
Lask, Alfred PSV Leipzig 97,9 98,2 101,5 94,0 98,0 96,8 97,0 99,9 98,8 98,4 980,5

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren III m ännlich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Riekewald, Rolf GSGi Halle 103,0 102,1 103,6 103,1 101,7 102,2 103,9 104,3 101,9 102,9 1028,7
Richter, Thomas PSV Leipzig 98,2 97,3 97,9 97,9 94,8 98,7 94,6 98,9 94,8 96,7 969,8



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.46, Info: http://protos-programm.de/

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren IV mä nnlich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Jeitner, Wolfgang SV Wolmirstedt 99,6 96,3 96,7 96,0 97,5 95,9 95,9 95,3 96,4 86,5 956,1
Reitzig, Hans-Peter SGi Wittenberge 96,3 96,5 92,1 97,6 93,8 97,0 97,7 94,7 94,2 91,3 951,2

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Senioren V män nlich
Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 ges. Bemerkung
Matheis, Wolfgang GSGi Halle 103,4 102,2 104,1 101,3 101,6 101,6 98,9 104,1 101,0 101,6 1019,8
Hellmich, Kurt SGi Löbejün 103,3 100,2 96,9 101,8 101,5 102,6 102,1 100,4 100,4 102,5 1011,7
Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 97,5 97,7 101,4 101,5 100,2 98,8 101,4 98,9 100,0 95,0 992,4
Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 97,9 93,1 98,3 99,6 98,2 93,8 94,0 97,7 98,9 100,3 971,8
Mende, Günter GSGi Halle 93,1 92,8 87,6 90,8 91,4 96,4 90,0 94,7 91,8 97,7 926,3


